Директору
                                                      МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ № 7»
                                                     Ю.А.Кузьминой
    от
                                                    (Ф.И.О. родителей (законных представителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего/мою  сына/дочь  в  музыкальную школу для обучения по дополнительной  общеразвивающей     образовательной     программе     в     области музыкального искусства____________________________________________________________
                   (название образовательной программы)
по специальности	со сроком  реализации  4  года.
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1. Фамилия (ребёнка)________________________________________
2. Имя, отчество	___________________________________________

3. Число, месяц и год рождения____________________________________________
4. Место рождения________________________________________________
5. Гражданство_______________________________________________
6.  Адрес фактического проживания_______________________________________
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
I.   № общеобразовательной школы, класс
2.   Смена в общеобразовательной школе в следующем учебном году _____
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
ОТЕЦ: Фамилия
Имя, отчество
Гражданство
Телефон
МАТЬ: Фамилия________________________________________
Имя, отчество________________________________________
Гражданство __________________________________________
Телефон сотовый

[bookmark: _GoBack]С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а).
Подпись родителя (законного представителя)	/
                                                 «_____»_________________ 20    г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении
Подпись родителя (законного представителя)	/
                                                 «_____»______________20     г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
· копия свидетельства о рождении/ паспорта ребёнка;
 - медицинская справка ребёнка;
 -	2 фотографии ребёнка.

Подпись родителя (законного представителя)	/____________
                                                  «___» ____________20_____г.